

## Mesleki ve Teknik Eğitimin Avantajları:

- Öğrenciler eğitimini aldıkları alanda **teknisyenlik** unvanı kazanırlar.
- Öğrencilerimiz liseyi bitirdiklerinde eğitim gördükleri alan ve dalda hem diploma hem de **işyeri açma belgesi alırlar** (İş yeri açma yetkisi özel kanunlarla belirlenen sağlık meslek alanlarında iş yeri açma belgesi verilmez).
- Üniversiteye geçiş, sınav sonucuna göre alanında eğitim almak isteyen öğrencilere meslek **yüksekokullarına geçişte ek puan verilir.**
- Mezun olan öğrenciler, öğrenim gördükleri meslek alanlarının ek puan verilen yükseköğretim programlarına **<https://yokatlas.yok.gov.tr/>** adresinden ulaşabilirler..
- Meslek lisesi mezunlarına üniversitelerin Teknoloji Fakülteleri, Turizm Fakülteleri ile Sanat ve Tasarım Fakültelerinde (Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Mezunları **-(M.T.O.K.) kontenjan ayrılmıştır.**
- Mezun olan öğrencilerimiz; aldığı ve başardığı modülleri, dersleri ve kredileri gösteren belge ve yurt dışı iş başvurularında, eğitim sertifikalarını ve diplomalarını sunma ve açıklama konusunda yardımcı **olan EUROPASS Sertifika Eklerine sahip olurlar.**
- 9.sınıftan itibaren İş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı **sigortalanırlar.**
- Staj/İşletmede mesleki eğitim yaparken **asgari ücretin en az %30'u** tutarında ücret ödenir.

## Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde

### Yapılan Yeni Uygulamalar

- Anadolu Teknik ve Anadolu Meslek Programları haftalık ders çizelgeleri **tek bir çizelgede** gösterilmiştir. **Öğrencilerin 9, 10 ve 11. sınıflarda aynı dersleri aynı sürede ve seviyede almaları planlanmıştır.**
- Anadolu Teknik Programının **12.Sınıfında 31 Ders** Saati Akademik Yönde ders verilmektedir.
- Anadolu Meslek Programının 12.Sınıfında ise Beceri Eğitimi ağırlıkta(Staj) olacaktır.
- Anadolu Meslek Programdan Anadolu Teknik Programına 9,10,11.Sınıf Not Ortalaması 70 ve üzeri olan öğrenciler isterlerse geçiş yapma hakkına sahiptir.
- Merkezi sınav puanıyla yerleşen öğrenciler 12. sınıfta akademik destek derslerini tamamlayarak Anadolu teknik programından veya isteğe bağlı olarak seçmeli meslek dersleri ile işletmelerde meslek eğitimini tamamlamaları hâlinde Anadolu meslek programından mezun olabilirler.
- Tercih sürecinde, okulların Alan ve Dalları hakkında ÖĞRENCİ ve VELİLERİN bilgi sahibi olması Doğru Tercih için önemlidir. Bu kapsamda <http://meslegimhayatim.meb.gov.tr/>  
<http://meslekitanitim.meb.gov.tr/>  
<http://www.alantercihleri.com/> adreslerinden meslek liseleri alan ve bölümler hakkında bilgi alabilirsiniz..

## EĞİTİM VERİLEN MESLEK ALANLARI

Adalet	Aile ve Tüketici Hiz.	Ayakkabı ve Saraciyeye Tekn.	Bilişim Tekn.
Biyomedikal Cihaz Tekn.	Büro Yönetimi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	Denizcilik Eğlence Hiz.
El Sanatları Tekn.	Elektrik-Elektronik Tekn.	Endüstriyel Otomasyon Tekn.	Gazetecilik
Geleneksel Türk Sanatları	Gıda Teknolojisi	Grafik Ve Fotoğraf	Güzellik ve Saç Bakım Hiz.
Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hiz.	Harita – Tapu Kadastro	Hasta ve Yaşlı Hiz.	Hayvan Yetiştirme ve Sağlık
İnşaat Tekn.	İtfaiyecilik Ve Yangın Güvenliği	Kimya Teknolojisi	Konaklama ve Seyahat Hiz.
Kuyumculuk Tekn.	Laboratuvar Hiz.	Gemi Yapımı	Makine Tekn.
Matbaa Tekn.	Metal Tekn.	Metalürji Tekn.	Meteoroloji
Mobilya ve İç Mekan Tasarımı	Moda Tasarım Tekn.	Motorlu Araçlar Tekn.	Muhasebe ve Finansman
Müzik Aletleri Yapımı	Pazarlama Ve Perakende	Plastik Tekn.	Radyo - Televizyon
Raylı Sistemler Tekn.	Sağlık Hizmetleri	Sanat ve Tasarım	Seramik ve Cam Tekn.
Sivil Havacılık	Tarım Tasarım Tekn.	Tekstil Tekn.	Tesisat Tekn.ve İklimlendirme
Uçak Bakım	Ulaştırma Hiz.	Yenilenebilir Enerji	Yiyecek İçecek Hiz.

**MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

OKUL ADI	ALAN	2021 Tavan YD
Bornova Mazhar Zorlu MTAL	Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri	8,59
Selçuk/ Şehit Polis Demet Sezen MTAL	Uçak Bakım	8,91
Konak/ Göztepe MTAL	Bilişim Teknolojisi	9,63
Bayraklı/ Gazeteci Çetin Altan MTAL	Elektrik-Elektronik Teknolojisi	10,19
Konak /İzmir Dış Ticaret	Muhasebe ve Finansman	12,05
Aliğa/Habaş Hamdi Başaran MTAL	Makine ve Tasarım	12,58
Konak/ İbn-i Sina MTAL	Sağlık Hizmetleri	12,95
Bayraklı /Gazeteci Çetin Altan MTAL	Bilişim Teknolojileri	13,65
Konak / Mithatpaşa MTAL	Bilişim Teknolojileri	13,87
Gaziemir/ Şehit Serhat Sıgnak MTAL	Elektrik-Elektronik Teknolojisi	13,89
Menemen/ Menemen MTAL	Elektrik-Elektronik Teknolojisi	14,22
Buca /Süleyman Şah MTAL	Makine ve Tasarım	14,02
Aliğa Haydar Aliyev MTAL	Elektrik-Elektronik Teknolojisi	16,38
Kemalpaşa / Mopak MTAL	Makine ve Tasarım	16
Karabağlar / İTO Süleyman Taştekin MTAL	Bilişim Teknolojileri	16,69
Karabağlar / İTO Süleyman Taştekin MTAL	Elektrik-Elektronik Teknolojisi	17,61
Narlıdere / Arkas MTAL	Ulaştırma Hizmetleri	18,05
Konak/ Şehit İdari Ataşe Çağlar Yücel MTAL	Motorlu Taşıtlar Teknolojisi	18,33
Buca/ Necla Tevfik Karadavut MTAL	Endüstriyel Otomasyon Teknolojisi	18,5
Torbalı/Cumhuriyet MTAL	Tekstil Teknolojisi	19

**MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

OKUL ADI	ALAN	2021 Tavan YD
Konak /Çınarlı MTAL	Tesisat Tek. ve İklimlendirme	19,46
Karabağlar/ Atatürk MTAL	Metalürji Teknolojisi	19,67
Aliğa MTAL	Adalet	20,31
Konak/ Mithatpaşa MTAL	Elektrik-Elektronik Tekn	21,41
Bornova MTAL	Gıda Teknoloji	21,59
Konak / İzmir Dış Ticaret	Pazarlama	21,79
Çiğli/75.Yıl MTAL	Elektrik-Elektronik Teknolojisi	22,87
Konak/ N.S. İşören Eğitim Kampüsü-2	Gıda Teknoloji	23,02
Konak /Çınarlı MTAL	Makine ve Tasarım Tek.	23,92
Gaziemir / Abdülhamit Han Ç. Prog. AL.	Moda Tasarım Alanı	23,69
Bayraklı/ Ali Osman Konakçı MTAL	Grafik ve Fotoğraf	24,36
Konak / Mithatpaşa MTAL	Makine ve Tasarım Tek.	24,87
Konak/ Çınarlı MTAL	Elektrik-Elektronik Teknolojisi	26,17
Bornova /İzmir Esnaf ve San.. Odaları Birliği	İtfaiyecilik Teknolojisi	26,96
Bornova/Selçuk Yaşar Boyacılık MTAL	Kimya Teknolojisi	27,6
Bornova/ Mazhar Zorlu MTAL	Plastik Teknoloji	29,32
Bornova / Mimar Sinan MTAL	Elektrik-Elektronik Teknolojisi	30,95
Karabağlar/ Atatürk MTAL	Makine ve Tasarım Tekn.	31,28
Buca /Süleyman Şah MTAL	İnşaat Teknolojisi	38,12
Konak /Çınarlı MTAL	Harita Tapu Kadastro	39,08
Buca /Süleyman Şah MTAL	Matbaa Teknolojisi	47,33



# 2022

## İZMİR SINAVLA

## ÖĞRENCİ ALAN

## MESLEKİ

ve

## TEKNİK EĞİTİM

## ANADOLU LİSELERİ